［新 疆］06年城市规划师考试报名 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/93/2021_2022__EF_BC_BB_E

6_96_B0_E3_80_80_E7_c61_93569.htm 关于做好2006年度注册

城市规划师执业资格考试考务工作的通知伊犁哈萨克自治州

人事局考试中心，各地、州、市人事（劳动人事）局考试中

心、自治区各委、办、厅、局、大专院校、人民团体、大中

型企业人事部门，中央驻疆单位人事部门，驻疆中国人民解

放军、武装警察部队干部（政治）部门： 根据人事部人事考

试中心、全国城市规划执业制度管理委员会办公室《关于做

好2006年度注册城市规划师执业资格考试考务工作的通知》

（人考中心函[2006]30号）精神，为做好我区2006年度执业药

师资格考试考务工作，现将有关事宜通知如下： 一、 报名工

作 注册城市规划师执业资格考试管理工作由自治区人事厅与

自治区建设厅共同负责组织实施。自治区人事考试中心负责

考试的考务组织工作，新疆城市规划协会负责资格审查和考

试用书的征订工作。 各地、州、市报考人员到当地建设局有

关部门进行资格审查，资格审查合格人员到当地人事局人事

考试中心办理报名手续。自治区直属单位、中央驻疆在乌单

位的报考人员在新疆城市规划协会进行资格审查，资格审查

合格人员由所在单位人事部门统一到自治区人事考试中心报

名。 二、 报考条件 报考条件按人事部、建设部《关于印发及

的通知》（人发[1999]39号）、《关于印发 三、 报名时间 报

名从即日起开始。各地、州、市及自治区直属单位于7月1日

至15日上报报名信息 四、 考试时间 考试定于2006年10月21日

、22日举行。具体时间（北京时间）及科目如下： 10月21日

09：00-11：30 城市规划原理 10月21日 14：00-16：30 城市规

划相关知识 10月22日 09：00-11：30 城市规划管理与法规 10

月22日 14：00-17：00 城市规划实务能 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com